
S M LO U V A  O D ILO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších právních předpisů 

na p ro je k t:

,O p ra va  p o v rc h ů  k o m u n ik a c í m e to d o u  ITHR v  M ilo v ic íc h  v  r. 2019-2023“

S m lu v n í s tra n y :

O b je d n a te l:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

M ěs to  M ilo v ic e

nám. 30. června 508, 289 23 M ilovice

starostou města

00239453

CZ00239453

O soby oprávněné k zastupování:

ve věcech sm luvních: starosta m ěsta 

ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXXXX, pobočka Lysá nad Labem

Číslo účtu : XXXXXXX X X X X X X X X X X

E - mail: m eu@ m esto-m ilovice.cz

Tel.: + 4 2 0  325 517 111

(dále jen  „objednatel")

Z h o to v ite l:  STREET, s.r.o.

Sídlo: S rbova 360/1, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zastoupený: XXXXXXXX X X X X X X X

IČ: 246 63 310

DIČ: C Z24663310 t

Registrace: M ěstský soud v Praze, sp. Zn. C164365

O soby oprávněné k jednání:

ve věcech sm luvních: XX X X X X X X X X X X  

ve věcech technických: X X X X X XXXX XXX 

Bankovní spojení: X X X X X XXXX XXXX

Číslo účtu: XXXXXXXX X X X X X X X

e-mai: XXXXXXXXXXXXX

tel: XXXXXX X X X X X X

(dále jen  „zhotovite l")

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou  oprávněni tu to  sm louvu podepsat a k platnosti 

sm louvy není třeba podpisu jiné  osoby.

mailto:meu@mesto-milovice.cz


Č lá n e k  I.

V e ře jn á  zakázka

O bjednatel je  zadavate lem  veře jné zakázky O prava kom unikací m etodou ITHR 

(Infra Therm o H om ogenizační Renovace), v M ilovicích v r. 2019-2023, přičem ž se

jedná  o zakázku m alého rozsahu, typ stavební práce.

Č lá n e k  II.
P ře d m ě t s m lo u v y

2.1 Zhotovite l se zavazuje na základě podm ínek té to  sm louvy o dílo provést dílo a 

objednatel se zavazuje převzít dílo bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 

podle té to  sm louvy a podle podm ínek dohodnutých v té to sm louvě.

2.2 Sm luvní strany uzavíra jí tu to  sm louvou v souvislosti s výše uvedenou veřejnou 

zakázkou. Předm ětem  plnění veřejné zakázky m alého rozsahu na stavební práce, jakož 

í dílem  této sm louvy, jsou  veškeré práce a dodávky spojené s lokální opravou výtluků, 

děr a povrchových prasklin asfa ltových povrchů m ístních kom unikací m etodou ITHR 

včetně očištění a přípravy kom unikace před zahájením  vysprávky. Práce budou 

prováděny po jednotlivých etapách na základě aktuáln ích potřeb objednate le  a za 

podm ínek uvedených v té to sm louvě.

2.3 Rozsah a podm ínky provádění díla jsou  dány nabídkou zhotovite le  ze dne 13.3.2019, 

která byla dne 27.3.2019 vyhodnocena jako  nejvhodnější.

2 .4 Zhotovite l se zavazuje, že dílo bude provedeno technolog ií ITHR a bude odpovídat 

účinným  právním  předpisům , platným  norm ám  a platným  technickým  pravidlům  a 

technickým  kvalitativním  podm ínkám , souvise jících s pozem ním i kom unikacem i, je jich  

příslušenstvím  a součástm i, a dále pak metodikám .

2.5 Zhotovite l se zavazuje, že opravou výtluků techno log ií ITHR se rozum í následující

techno log ický postup:
- Vyčištění výtluku od m echanických nečistot,
- O hřev asfa ltobetonového povrchu vozovky v m ístě výtluku tepelným  infra štítem  na 

kontro lovanou teplotu po dobu 8 - 1 2  min,
- Rozrušení ohřáté p lochy výtluku a vyplnění p lochy okolo výtluku ohřátým  asfaltovým  

recyklátem  (teplota asfa ltové sm ěsi 150 - 180 °C kontro lované ohřívaná v izolovaném  
ohřívacím  zásobníku),

- Vyrovnání předehřáté směsi,
- Zaválcování vibračním  válcem,
- O kolí opraveného m ísta m usí být dokona le spojeno a m usí vzn iknout hom ogenní 

bezespárá plocha,
- Em ulzní nátěr opravených ploch,
- C elkový úklid okolí výtluku.

2.6 Zhotovite l se zavazuje postupovat s náležitou odbornou péčí při p lnění dle této

sm louvy.



2.7 Zhotovite l je  při plnění povinností vyplýva jících ze sm louvy povinen postupovat 

sam ostatně, odborně a s vynaložením  veškeré potřebné péče k dosažení optim álního 

výsledku plnění této sm louvy. Zhotovite l je  povinen řídit se při plnění sm louvy 

příslušným i předpisy a je  rovněž vázán odůvodněným i pokyny Objednatele, které mu 

budou zadávány v průběhu plnění této sm louvy. Zhotovite l je  povinen upozornit 

O b jednate le  na nevhodnou povahu těchto pokynů.

2.8 Zhotovite l je  povinen za jis tit pro plnění sm louvy odborně způsob ilý  pracovní tým v 

dostatečném  rozsahu tak, aby práce byly provedeny ve stanovených term ínech.

2.9 Zhotovite l bude chránit m ajetek O bjednate le  a bude plně zodpovědný za škody, které 

vzn ik ly  z jeho  činnosti v souvislosti s plněním  předm ětu sm louvy. Způsobili zhotovite l při 

p rovádění prací škodu na m ajetku Objednatele, bude zodpovědný za nápravu takové 

škody na vlastní náklady. Zhotovite l je  odpovědný za škodu na m ajetku i na zdraví, 

kterou při plnění povinnosti ze sm louvy způsobí třetím  osobám.

Č lá n e k  III. T e rm ín y  p ln ě n í

3.1 Term íny plnění předm ětu činnosti dle této sm louvy určuje objednatel dle aktuálních 

potřeb. Zhotovite l je  povinen na výzvu objednate le  sp ln it jím  požadované výkony v 

rám ci předm ětu této sm louvy.

3.2 Výzvou objednate le  se rozum í písem ná výzva k plnění části díla dle aktuá ln í potřeby 

objednatele. Dílem v rámci jedné  výzvy se rozum í jedno tlivá  etapa. O bjednatel se 

zavazuje výzvy zasíla t na e-m ail zhotovite le  in fo@ streetsro.cz a zhotovite l se zavazuje 

na tom to e-m ailu výzvy přijímat. Sm luvní strany sjednávají, že výzva se považuje za 

doručenou nejpozději následující pracovní den ode dne odeslání výzvy.

3.3 Zhotovite l je  povinen zahá jit práce na jedno tlivé  etapě do 3 dnů od obdržení výzvy 

objednate le  k zahájení činností.

3.4 Zhotovite l se zavazuje dokončit práce na jednotlivé  etapě do 5 dnů od zahájení prací, 

pokud se strany nedohodnou jinak.

Č lá n e k  IV.

C ena  d íla

4.1. Cena díla se s jednává pro danou dobu plnění ja ko  cena nejvýše přípustná se 

započtením  veškerých nákladů, rizik, z isku a finančních vlivů (např. inflace).

C ena d íla  bez DPH 374,00

DPH 21%  K č /m 2 78,54

C ena d íla  v č e tn ě  DPH K č /m 2

4.2 Zm ěna ceny dle čl. IV. odst. 4.1 té to  sm louvy je  m ožná pouze v případě, že v průběhu 

realizace díla dle této sm louvy v souladu se zadáním  veře jné zakázky dojde k účinné 

zákonné zm ěně sazby DPH. V  takovém  případě bude dodavatel faktu rova t částku s 

upravenou DPH za práce a služby, poskytnuté

3

mailto:info@streetsro.cz


ode dne účinnosti takové zm ěny. Jakéko liv jiné  překročení dohodnuté ceny dle této 

sm louvy je  nepřípustné.

4.3 C ena za provádění prací a s lužeb v rámci díla podle té to  sm louvy je  stanovena na 

základě zadávacího řízení na veře jnou zakázku, ve kterém byla cenová nabídka 

zhotovite le  vybrána jako  nejvýhodnější. Takto  stanovená cena, zvýšená o odpovídající 

částku daně z přidané hodnoty podle platného zákona o DPH, je  m axim ální a zahrnuje 

veškeré náklady a z isk zhotovite le  a je  pro zhotovite le  závazná. Cena v sobě zahrnuje 

například, n ikoliv však výlučně, náklady na materiály, ná jezdové výkony, pohonné 

hmoty, náhradní díly, pracovní síly, stroje, dopravu, nezbytné dopravní značení, řízení a 

adm inistrativu, ja kož  i režii zhotovite le  a zisk, poplatky a veškeré další náklady 

zhotovite le  v souvislosti s činností podle té to  sm louvy. J ízdné je  součástí jednotkových 

cen. O bjednatel bude zhotovite li hrad it pouze skutečně provedené práce a poskytnuté 

služby. Zvýšení m ateriá lových, m zdových a jiných  nákladů, jakož i případná zm ěna cel, 

dovozních přirážek nebo kurzu české koruny po uzavření této sm louvy, případně jiné  

vlivy, nem ají dopad na cenu, resp. jednotkové  ceny.

Č lá n e k  V.

P la te b n í p o d m ín k y

5.1 Cena bude účtována a proplácena v korunách českých. O bjednate l neposkytu je zálohy 

na provedení díla ani jeho  dílčích částí.

5.2 Fakturace provedeného plnění bude prováděna 1x m ěsíčně. Zhotovite l předloží ve 

lhůtě do 10 dnů po skončení ka lendářního m ěsíce objednateli soupis provedených 

prací, dodávek a služeb, v členění po dnech, včetně cen podle jednotkových  sazeb, k  

j e h o  potvrzení a odsouhlasení. Soupis m usí být zpracován ve form ě stanovené 

objednatelem . Soupis objednatel odsouh lasí ve lhůtě do pěti dnů od jeho  předložení. V 

případě zjištění vad není povinen soupis potvrd it a soupis ve ste jné lhůtě vrátí 

zhotovite li. Fakturu (daňový doklad) za skutečně provedené a ob jednatelem  nebo jím  

pověřenou osobou odsouh lasené a potvrzené plnění v soupisu, za období ka lendářního 

měsíce, vyhotoví zhotovite l vždy do 2 pracovních dnů ode dne udělení souhlasu 

objednate le  se soupisem , při respektování závazně stanovené ceny uvedené v čl. IV 

této sm louvy. Přílohou faktury bude předm ětný soupis provedeného plnění v 

položkovém  členění a s jednotkovým i cenam i spolu s výkazem  jízd.

5.3 O dsouhlasenou a potvrzenou fakturu za provedené plnění se zavazuje objednatel 

uhradit zhotovite li ve lhůtě do 21 dnů ode dne je jího  doručení objednateli.

5.4 Nebude-li faktura obsahovat shora s jednané náležitosti nebo náležitosti daňového 

dokladu stanovené zákonem  o DPH, vyhrazuje si objednatel právo fakturu vrátit 

zhotovite li k doplnění. S p la tnost faktury se prodlužuje o dobu prodlení zhotovite le , ve 

kterém se ocitne okam žikem  doručení neúplné faktury (po doručení opravené faktury 

počne běžet nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů).

4



5.5 V  případě, že objednatel bez zbytečného odkladu vytkl p ísem ně zhotovite li vady plnění, 

není povinen platit vyúčtovanou částku v daňovém  dokladu až do doby odstranění 

vady, popř. uspokojení nároku na odstranění vady jiným  způsobem . V  takovém  případě 

nevzniká zhotovite li ani nárok na úrok z prodlení či nárok na odstoupení od sm louvy.

Č lá n e k  VI.

P ro vá d ě n í d íla

6.1 Zhotovite l je  povinen seznám it se po převzetí staveniště  s rozm ístěním  a trasou 

podzem ních vedení na staveništi a tyto buď vhodným  způsobem  pře ložit nebo chránit, 

aby v průběhu provádění díla nedošlo k je jich  poškození.

6.2 Náklady spojené se zařízením  a následnou likvidaci staveniště  nese zhotovite l včetně 

úklidu a uvedení do původního stavu prostor, je jichž  úpravy nejsou součástí předm ětu 

plnění té to zakázky, ale budou stavbou dotčeny. V lastn í realizaci stavby bude zhotovite l 

řešit tak, aby, nem ěla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.3 O de dne převzetí staveniště, o něm ž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou 

stran, je  zhotovite l povinen vést stavební deník v souladu s účinným  stavebním  

zákonem  a jeho  prováděcím i předpisy. Investor je  oprávněn záznam y v deníku sledovat 

a připojovat k nim své stanovisko. O riginál stavebního deníku bude předán objednateli 

při předání díla.

6.4 Zhotovite l se zavazuje rea lizovat dílo a práce v rámci díla tak, aby nedocházelo ke 

kom pletním  uzavírkám  komunikací, je -li to možné.

6.5 Zhotovite l je  povinen písem ně upozorn it ob jednate le  bez zbytečného odkladu na 

nevhodnou povahu věcí převzatých od ob jednate le  nebo pokynů daných mu 

objednatelem  k provedení díla, jes tliže  zhotovite l mohl tuto nevhodnost z jis tit při 

vynaložení odborné péče.

6.6 Dále je  zhotovite l povinen upozorn it objednate le  na nepředpokládané skutečnosti a 

skryté překážky, které m ohou m ít vliv na další průběh stavby nebo znem ožňují 

provedení díla dohodnutým  způsobem  a byly z jiš těny v průběhu stavby. V  případě 

vzá jem né dohody obou stran na zm ěně technolog ie  stavby/použitého materiálu, kdy je  

tato spojena s navýšením  ceny za dílo, je  nutno uzavřít p ísem ný dodatek ke sm louvě o 

dílo. Pokud takováto zm ěna nevyžadu je navýšení ceny za dílo, lze ji provést zm ěnovým  

listem podepsaným  osobou oprávněnou jed n a t ve věcech provádění stavby.

6.7 Zhotovite l splní svou povinnost provést dílo jeho  řádným zhotovením  a předáním  

objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým  převzetím  pověřeným  

pracovníkem  objednate le  uvedeným  ve sm louvě o dílo. O předání a převzetí díla jsou 

zhotovite l a objednatel povinni sepsat zápis, v jehož  závěru objednatel prohlásí, zda 

dílo přejím á nebo nepřejím á, a pokud ne, z jakých  důvodů. Drobné vady, popřípadě 

nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací, nebudou důvodem  nepřevzetí díla 

a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněným i osobam i obou stran dohodnut term ín 

je jich odstranění.

6.8 O bjednatel m á právo kontro lovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovite l porušuje

5



svou povinnost, m ůže požadovat, aby zhotovite l zajistil nápravu a prováděl dílo řádným 

způsobem . Neučiní-li tak  zhotovite l ani v přim ěřené době, m ůže objednatel odstoup it od 

sm louvy, vedl-li by postup zhotovite le  nepochybně k podstatném u porušení sm louvy.

Č lá n e k  VII.

Z á ru č n í p o d m ín k y  a o d p o v ě d n o s t za va d y

7.1 Zhotovite l poskytu je na uvedené dílo záruku za jakos t v délce 24 m ěsíců na celý 

předm ět plnění ve sm yslu ustanovení § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů. Po tuto dobu odpovídá 

zhotovite l za vady, které objednatel zjistil a které reklam oval. Záruční lhůta začíná 

p lynout ode dne uvedeného v Zápise o předání a převzetí díla.

7.2 Reklam aci lze up la tn it nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičem ž i reklam ace 

odeslaná objednatelem  v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3 Zhotovite l je  povinen nejpozději do 15 ka lendářních dnů (není-li objednatelem  v 

nahlášení závady stanoveno jinak) od písem ného nahlášení reklam ované závady 

zahá jit odstranění reklam ačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouh lasené 

oprávněným i zástupci obou stran vady odstranit.

7.4 V  případě, že zhotovite l nedoručí objednateli do 7 dnů od doručení písem né reklam ace 

písem né odm ítnutí reklam ace, je  reklam ace ob jednate le  považována za oprávněnou.

7.5 Jestliže v případě oprávněné reklam ace neodstraní zhotovite l reklam ované vady ve 

sjednaném  term ínu, je  objednatel oprávněn nechat odstran it rek lam ované vady díla 

jiným  zhotovite lem  a zhotovite l je  povinen uhradit objednateli náklady s tím  spojené.

7.6 Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakos t díla se nedotýka jí nároků na náhradu škody 

nebo na sm luvní pokutu.

Č lá n e k  VIII.

S a n k č n í u je d n á n í

8.1 Sm luvní strany sjednáva jí následu jící sm luvní pokutu: za nedodržení term ínů zahájení, 

nebo ukončení prací uvedených v čl. 3 odst. 3.3, nebo odst. 3.4 té to sm louvy, je  

zhotovite l povinen objednateli uhradit sm luvní pokutu ve výši 2 .000,- Kč za každý i 

započatý ka lendářní den prodlení.

8.2 Sm luvní strany sjednáva jí následující sm luvní pokutu: v případě, že zhotovite l nedodrží 

sjednaný term ín pro odstranění reklam ovaných vad díla, je  povinen uhradit objednateli 

sm luvní pokutu ve výši 2 .000,- Kč za každý den prodlení.

8.3 Zaplacením  sm luvních pokut není dotčeno právo na náhradu vzniklých škod.

Č lá n e k  IX.

O s ta tn í u je d n á n í

9.1 Úhradou sm luvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele 

na náhradu škody.

6



9.2 O bjednatel je  oprávněn odstoup it od sm louvy o dílo, pokud je  z nečinnosti

zhotovite le  objektivně zřejm é, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od 

sm louvy odstoupí, vyrozum í písem ně zhotovite le  o tom to svém zám ěru a 

zároveň mu stanoví lhůtu pro z jednání nápravy. Pokud i v té to lhůtě bude 

zhotovite l nečinný, je  objednatel oprávněn bez dalšího od sm louvy odstoupit. 

Tím  není dotčeno právo ob jednate le  na náhradu vzn ik lé  škody.

Č lá n e k  X.

Z á vě re čn á  u s ta n o v e n í

10.1 Tuto sm louvu lze m ěnit pouze písem ným  oboustranně potvrzeným  a vzestupně 

číslovaným  ujednáním  výslovně nazvaným  "D odatek č. ... ke sm louvě o dílo,,. 

J iné zápisy, protokoly apod. se za zm ěnu sm louvy nepovažují.

10.2 Tato sm louva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2023.

10.3 Pokud jakýko liv  závazek vyplývající z té to sm louvy se stane neplatným  nebo 

nevym ahate lným , pak taková neplatnost nebo •nevym ahate lnost nebude mít 

žádný vliv na p latnost a vym ahate lnost jakýchko liv  ostatních závazků z této 

sm louvy. Sm luvní strany se zavazují v rámci té to sm louvy nahradit form ou 

dodatku k té to  sm louvě tento neplatný nebo nevym ahate lný oddělený závazek 

takovým  novým platným a vym ahate lným  závazkem , jehož  předm ět bude v 

nejvyšší m ožné m íře odpovídat předm ětu původního odděleného závazku.

10.4 Ve všech případech, které neřeší u jednání obsažená v této sm louvě, platí 

příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších právních předpisů.

10.5 Tato sm louva o dílo je  sepsána ve čtyřech ste jnopisech s p latností orig inálu, z 

nichž každá ze sm luvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Nedílnou součást Sm louvy tvoří tyto přílohy.

Příloha č. 1 - Kopie pojistné sm louvy poskytovate le ze dne 9. 12. 2017 s pojistným  

plněním  ve výši 20 000 000,- Kč.

V  M ilovicích dne: 1 0 -04- 2019 V dne:

Za objednatele:

za město 

stasrosta

za STREET, s.r.o. 

jednate l společnosti

7

I



P o jis tn á  s m lo u v a  o š k o d o v é m  

p o jiš tě n í p o d n ik a te lů

č. 900000030156

Pojistitel: A

DIRECT pojišťovna, a. s.
IČ: 250 73 958
Sídlo: Brno - Staře Brno, Nové sady 996/25, PSČ 602 00
Zapiš v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365
Zastupující: XXXXXXXXXX

(dále jen „pojistitel")

a

Pojistnik

STREET s.r.o.
IČ: 246 63 310
Sídlo: Praha 8 - Libeň, 180 00, Srbova 360/1
Zapiš v obchodním rejstříku : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 164365 
Zastupující: jednatel

(dále jen „pojistnik" případné „pojištěný")
Pojistnik je současně osobou oprávněnou

Pojištění se sjednává s účinností od 9. 12. 2017 00,00 hodin na dobu neurčitou Pojistné období 

trvá 12 měsíců.

Pojistná smlouva je uzavřena prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele KZ 

FINANCE, spol. s ř.o. 1

IČ: 155 09 624

sídlo: Elišky Krásnohorské 1140, Kroměříž, korespondenční 

adresa: P.O.Box 25, 511 01 Turnov

1. Ú vo d n í u s ta n o v e n í

1.1. Všeobecná ujednání
j ■ řídí příslušnými ujednáními zákona 

o pojišťovmcTv 77 7P09 5!; •- platném /nen * déK.n. plo! ■, piavmm. ¡r-duiv. n<.;ic.i:m . 
jistnýrni podmínkami pro pojištěni občanů a ¡»dnikateiíl VPPOP-20J 3, t.č TO jer) VPPOPj. příslušným 
Doplňkovými pojistnými podmínkami. Speciálními

i i této pojistné smlouvy.

1.2. Pojištěný
Pojištěný je shodný s 
pojistnikem.



í-.ltttlť t ŠOftWJOU>S'r‘
S ron*W

2. Ž iv e ln í p o jiš tě n i

2.1. Všeobecná ujednáni
v ■ JP'ň>- vs pod A pro škooovř nveií

2.2. Pojištěné věci, pojistná hodnota, pojistné částky

'• v t** ■ sAiíiVjr- P fcJsS W » M íKJrioU t

ý. im f r» v i!V J  .v.", v !n«n)i* 1).'

kr

ifit ;

•n



! vv ; >r>*

\

2.3 Pojistná nebezpečí

tényeh ál «feny? ; ■ 
• ■ 

■■■

*■>?*•■>■ "toaptc.- • . i. ■
i 'Jit | Irmify i«lW0fW» 

liktérn v r.‘

V roisahu článku 2 bodu t DPZ, tj pio rivnl poJkwení iw
-!U' • pojištěni požárem výbuchem, úderem blesku, pádem letadlo

5 000 Neuiedn.iv.3 se

2.4, Místo pojištěni
o pojistně

Srbova 'tri: 1. Praha 8 UI-- PSČ ISO 00.
y: - ■■ '

2.5. Zvláštní ujednáni
i' . r ■
1

, součásti H • - ■> <■

2.6 Výše pojistného
, ■

. .fit 4. P *;«:»! .«• • p ->tn - i I
1 K'



UW t Oprsol

\

" 'a u s tr r j 4000000301 
buj J

r  A  *  l . “ 7

3. P o jiš tě n í o d p o v ě d n o s ti

3.1. Všeobecná ujednání
Pojištěni se oaíe ndi Doplňiwnýini pojistnými podmínkami pojištěni odpovědnosti DPO 201-1, t č 7007/M .- '•*. , é jsou sr mou 

scúčastí této pojistné smlouvy.

3.2. Pojištěný předmět činnosti
Pojí:.' i se sjednává pr pad odpovědi ostí • • >jišrět , <,q  za šlAodu vzniklou jinému v souvislosti s činnosti pojn ého, která je uv

■ a v příloze -»to 2 r o pojistiit-. smlouvy .

3.3. Pojistná nebezpečí, spoluúčast, územní rozsah a limit pojistného plněni
3.3.1. Pojištění se -j* . návé pro m.stná tw/pečí wtídená v trnku u 1 DPO. úál- jsou, v souladu s člam m 10, bode; 6 

VPPQP, pro pojistná nel-vpeo iei tuánv spolu / stí

L im ity ncihstnetviSpoluúčast v Uzemní rozsah plněni v Kč

V m/sahtj článku 2 DPO, tj. odpovědnost z činnosti 
nebo vztahu pojištěného
V rozsahu článku 2. bodu 3 DPO, tj. následná 
finanční škoda či újma
V rozsahu článku 2, bodu -4 DPO, tj. regresy
zdravotních pojišťoven a orgánů nemocenského pojištěni 5 000 Česká republika 10 000 000
vůči třetím osobám
V souladu s článkem 6 bodem í pism. u) DP0 se 
pojištění vztahuje na duševní útrapy osob blízkých 
poškozenému při smrti nebo ublíženi na zdrávi

3.3.2. Pojištění se sjednává pro dáie uvedePá j<o)ir»tná netx-zpeo a sublimity pojistné plnění. Dále jsou, v souladu s článkem 10, 
bodem 6 VWPOP, pro pojistná »ebezpetí sjednány spoluúčasti.

ii " odpovědnost za výrobek.

• z- tii •' : i :i»‘T ' -těrí ■ i r čistou finanční škodu či ujmu
Odchylně od článku 6 txxlu 3 pism c) DPO sc- pouštění vztahuje na 
véci cizí převzaté
Odchylně od čtáoku 6 bodu 3 písn; dj DPO sc pojištěni vztahuje na 
véa cizí užívané.

Uzemní rozsah
Spoluúčast v Kč l

5 000 j Česká republika

5 000 Česká republika

5 000 Česká republika

5 000 Česká lepublika

, Sublimity pojisti
plněni v Kč j

10 000 000 
100 000 1

100 000 |

100 000

der-dm xt lánku : W pzjm.* , regresy zdravotních pojišťoven a 
organu nemocenského pojištěni voci vlastním zaměstnacum 

■ -i. od ElénkU 6 hodii i p&m. h) DPO se jpq|jft£ni zt iii »:•; na 
škodu či újmu způsobenou stavebné montážní činnosti.

5 000 i

5 000

Česká republika

Česká republika

1 000 000

10 000 000

Odchylné od článku 6 bodu 3 pism. 0 DPO se pojištění vztahuje 
na škodu či újmu způsobenou pronájmem stavby
Odchylné od článku 2 bodu 2 a článku 6 bodu 6 pism c) DPO se 
pojištěni sjednává případ finančních škod, nastalých v důsledku 
montáže, umístěni nebo položení

5 000

5 000

Česká republika

Česká republika

1. 000 000 l

1 000 000

*

<



\

f t  „I

vadtiyuK výrobku vyrobených pojištěným

Mirlivv
ii r 

-Il -

."jvlcM*-.- tól ¿lanku . iKKfu 1 í rtani. : :i ■pur- 6.

tA  •• .-.sifri .H-Jn :■••• :•! ■ ; •* .<• ’ < i.»r •> ■.». >u
! jstedlu toho, & - .spojením.

smísením nebo irpracovanim  vl ■< ./■>

. y  h nAi pojištěným snebo vm»M » dúAtsftu !»W-v

v < ' l .  11 • v  O V A IV  V  • .1 i . • / lU b k 'l ,!•?  V J-W d

1.000.0«

3.4.

I -u ;• [>l:
dV01 -.rtVJt.iel- 'I ir iil'i' . : '• .r Í ■ ir.Jt6t-v.tii •■"lis1.. ! 

Zvláštní ujednaní

|JI6 -, ,1 s! s J-J
Která « neJ ( a... so :čast této aojtstné «nk> ■ s

h:t • ' ■ ■

V-  . 

1,1

• -.1, 
•20000000 Ke.

3.5. Výše pojistného

» .  <  r  • »

5 000

<1

■
. ' I K i t ' ' r  ■



4. R e k a p itu la c e  p o jis tn é  s m lo u v y

4.1. Rekapitulace pojistného

4.2.

4.3.

5.

5.1.

Druh pojištěni

Živelní pojištěni Pojištěni 

odpovědnosti Celkové 

ročni pojistné

Ročni pojistné v Kč

358 

29 998

30 35S {

Splatnost pojistného
4.2.1. Platba pojistného

Pojistné ve výši 30 355 Kč je běžné pojistné, které pojistník uhradí na účet
DIRECT pojišťovny, a. s., číslo účtu: 1882155024/2700, vedený u UniCredit Bank,
Praha, konstantní symbol 3558, variabilní symbol 1300257317 v jedné splátce.

4.2 2. Splátky pojistného

První splátka pojistného ve výši 30 355 Kč této smlouvy je spiatná do 31. 12. 2017

Výše a termíny dalších splátek ročního pojistného:

Výše splátky Termín splatnosti

30 355 Kč 9.12 každého roku trvání
4.2.3. Uhrazení pojistného

Splátka pojistného se považuje za zaplacenou okamžikem jejího připsání na DIRECT pojišťovny, a s 

Počátek a doba trvání pojištěni

4.3.1. Pojištění se sjednává s účinnosti od

9.12. 2017 00:00 hodin na dobu neurčitou Pojistné období trvá 12 měsíců. (.

pojištění

S p o le č n á  u je d n á n í

Hlášeni škodné události
Vznik škodné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem, nebo emailem 
na adresu:

DIRECT pojišťovna, a. s.
Nove sady 996/25, 602 00 Bmo, telefon: 221 221 221, e mail: likvidace@direct.cz

■ v

mailto:likvidace@direct.cz


f

U W _ Z  O p r s a l

S lw x T  K T .0  F‘ :> ) i« » w  s m lo u v a  c  900 0 W 0 3 0 ib t>
S tra n a  7/7

5.2. Povinná ujednání
5.2.1. Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic podstatného 

v souladu s ustanoveními § 2788 zakona č. 89/2012 Sb., Občansky zákoník v platném znění (dále „Občanský zákoník") 
a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté vůle a zavazuje se oznámit pojistiteli všechny změny 
údajů v pojistné smlouvě, ke kterým dojde v době trvání pojištění, se všemi důsledky plynoucími z porušení této 
povinnosti uvedenými v ustanoveních § 2808 a § 2809kObčanského zákoníku.

5.2.2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji v souladu s 
ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal dle druhu sjednaného pojištění VPP, OPP a 
SPP, se kterými byl seznámen a souhlasí
s nimi a že převzal doklad o pojištění.

5.2 3. Pojistník dává souhlas pojistiteli, aby v souladu s § 5 a § 9 písmeno a) zákona č. 101/2000 Sb. shromažďoval,
zpracovával a uchovával osobni údaje po dobu nutnou k zajištění výkonu práv a povinností plynoucích z pojistné 
smlouvy, dále aby pojistitel předával tyto údaje ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví, jakož i sdružením 
takovýchto subjektů, popř. do jiných států, bude-ll to potřebné pro zajištění výkonu práv a pro plněni povinností plynoucích 
z pojistné smlouvy.

5.2.4. Pojistník ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb stvrzuje, že byl pojistitelem informován o svých právech a povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům dle ustanovení §
12, o právu na opravu osobních údajů a dalších právech dle ustanovení § 21 tohoto zákona. Pojistník dále v této 
souvislosti stvrzuje, že je poučen, že poskytnutí osobních údajů pojišťovně je dobrovolné v rozsahu, ve kterém je 
pojišťovna povinna tyto údaje zpracovávat na základě Občanského zákoníku.

5.2.5. Byla-lt pojistníkovi přiznána sleva na pojistném, je tato sleva platné pouze pro první rok trvání pojistné smlouvy. Pojistitel 
si vyhrazuje právo, a má možnost, upravit výši poskytnutých slev na každé další pojistné , případně slevy pro další 
pojistné období odebrat. Pojistitel má právo upravit výši běžného pojistného na další pojistné období v případě změny 
základních sazeb pojištění v souladu s ustanovením § 2785 Občanského zákoníku, s čímž pojistník podpisem této 
smlouvy souhlasí. Pojistitel je povinen o skutečnosti změny výše pojistného písemně informovat pojistníka nejpozdějí dva 
měsíce přede dnem uplynutí aktuálního pojistného období. Pojistník má právo v této souvislosti s nově stanovenou výší 
pojistného nesouhlasit, což je povinen písemně

•li’ , měs • ode u kdy se o o Pro tento případ
i , - s .  - v obd ••>•, na 1 bylo poji z

5.2.6. Jakékoliv zmény v pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku


